
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.179.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 3 im. Fundacji Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy w Żarach, ul. 11 Listopada 22 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 58a pkt) 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 5831)  w związku 
z Zarządzeniem Nr WA.0050.167.2022 Burmistrza Miasta Żary z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie nierozstrzygnięcia 
konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 3 im. Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy w Żarach, ul. 11 Listopada 22 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 3 im. Fundacji Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy w Żarach, ul. 11 Listopada 22 Pani Beacie Słowińskiej- nauczycielowi Miejskiego 
Przedszkola Nr 3 im. Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Żarach, ul. 11 Listopada 22. 

§ 2. Wyznacza się pełnienie obowiązków dyrektora od dnia 12 lipca 2022 r. do czasu powierzenia stanowiska 
dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 3 im. Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Żarach, ul. 
11 Listopada 22, jednak nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz. U. z 2022 r., poz. 682, poz. 684, poz. 683, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, 

poz. 1087 i poz. 1383) 

Id: B8E6A856-C092-424D-B51E-BCCB57D046AE. Podpisany Strona 1




